
ÁREAS DE MÁXIMA INFILTRAÇÃO

CABECEIRAS DAS LINHAS DE ÁGUA

REDE FUNDAMENTAL

SOBREIROS E AZINHEIRAS

ÁRVORES NOTÁVEIS

MANCHA DE SOBREIROS

LEGENDA

ESTRADA NACIONAL (EXISTENTE)

PLANTA DE CONDICIONANTES (PDM)

RESERVA ECOLÓGICA NACIONAL

RESERVA AGRÍCOLA NACIONAL

PROTECÇÃO DE INFRA-ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS

FAIXA DE PROTECÇÃO DA AUTO-ESTRADA

LIMITE DO CONCELHO

- 51 900 m
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- 52 000 m

- 52 100 m

- 52 200 m

- 52 300 m

- 52 400 m

- 51 800 m

- 51 700 m

- 51 600 m

- 51 500 m

LIMITE DO PLANO

LIMITE DA UNIDADE DE EXECUÇÃO 1


